SỞ Y TẾ HẢI DƯƠNG
TTYT HUYỆN THANH MIỆN

Số:     /TTYT-TCHC
“Về việc cung cấp báo giá”
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Miện, ngày 17 tháng 7 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ
Kính gửi: Các đơn vị sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam
Trung tâm y tế huyện Thanh Miện đang có nhu cầu tiếp nhận báo giá tham khảo xây dựng giá dự toán, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Cung cấp và lắp đặt biển, bảng, phông, dán decal tại Trung Tâm y tế Huyện Thanh Miện với nội dung cụ thể như sau:
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm y tế Huyện Thanh Miện
Địa chỉ: Thị Trấn Thanh Miện, Huyện Thanh Miện, Tỉnh Hải Dương
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
Bà Vũ Thị Lý, Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, SĐT: 0988 117 918
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
Nhận qua Email: ttytthanhmien@gmail.com, Fax hoặc Trực tiếp qua đường bưu điện đến Phòng Tổ chức - Hành Chính thuộc Trung Tâm y tế huyện Thanh Miện, Địa chỉ: Thị Trấn Thanh Miện, Huyện Thanh Miện, Tỉnh Hải Dương.
4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ ngày 17 tháng 7 năm 2024 đến hết ngày 21 tháng 7 năm 2024.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được tiếp nhận.
II. Nội dung yêu cầu báo giá
1. Danh mục hàng hóa: (xem chi tiết tại phụ lục kèm theo)
2. Địa điểm, thời gian cung cấp:
- Địa điểm: Trung tâm y tế huyện Thanh Miện
- Thời gian giao hàng dự kiến: 30 ngày
3. Điều khoản tạm ứng: Không tạm ứng.
4. Phương thức thanh toán:
- Hình thức thanh toán: Thanh toán bằng chuyển khoản.
- Điều kiện thanh toán: Bên mua thực hiện thanh toán hợp đồng cho bên bán trong vòng 30 ngày sau khi bên mua nhận đầy đủ hàng, hóa đơn tài chính và biên bản nghiệm thu hàng hóa theo quy định.
- Số tiền thanh toán: Bên mua căn cứ hóa đơn giá trị gia tăng mà bên bán đã xuất cho bên mua theo từng đợt hàng hóa cung ứng.
5. Các yêu cầu khác:
[bookmark: _GoBack]* Đơn giá chào hàng phải bao gồm:
- Thuế VAT, vận chuyển, giao nhận, lắp đặt, bảo hành…
- Đặc tính kỹ thuật (nếu có)
- Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 90 ngày kể từ ngày báo giá
- Báo giá được ký, đóng dấu bởi người có thẩm quyền và đóng dấu giáp lai (trong trường hợp báo giá có nhiều trang) và theo quy định tại thông tư 14/2023/TT-BYT ngày 30/06/2023 của Bộ trưởng Bộ Y Tế.
* Kính mời các đơn vị tham gia chào giá theo thứ tự danh mục như trên.
Trân trọng ./.

	 Nơi nhận:
   - Như kính gửi;
   - Lưu: VT,
	                     GIÁM ĐỐC